АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018                                                                                                                                 № 49
с. Новоегорьевское

	О ходе реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы»

Заслушав информацию заведующего отделом по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края Е.В. Сесиной о ходе реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы» принять к сведению.

2. Отделу по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края (Е.В. Сесина) продолжить работу по выполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском районе Алтайского края на 2017-2020 годы».

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин